Magyar Könyv-Szemle. 1884. 12 
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matium et Heliodorum." Incip. : „Haue tibi regulám beata Ma 
ria uirgo statuerat." Expl.: „carissimi obtemperabant ei." — 
7. 216 i l—221b. S. Ignatius, Epistola ad B. Mariam ; B. Marisé 
ad Ignatium et Ignatii ad Johannem evangélistám epistolae duae. 
Abgari epistola ad Christum et Christi responsio. — 8. 222a— 
238b. Abutalib saraceni et Samuelis Judaei disputatio. quae íides 
praecellat, an Christianorum vei Saracenorum, vei Judaeorum, ex 
arabico versa ab Alfonso Bonihominis. Praefatio interpretis in
cip. : „Ego fráter Alphonsus, Hispanus, libellum hunc antiquissi-
mum, qui nuper casu deuenit . . . " et expl. : „quantum mihi fue-
rit possibile obseruabo." Disputatio septem constat epistolis, qua-
rum prima incip. : Conseruet te deus amice carissime usque quo 
terminetur" et ultima expl. : „et ejus gratia te conseruet." De
nis I, CCXLVII. [Cor vhx-codex.) 

976. [Thcol. 335.] m. XV. 122. f. c. init. c. et m arg. col. cum deau-
ratis in margine inferiori armis Aragonensibus. 

S. Ambrosius, Libri III. de officiis. Denis I. CCI. (Sam 
bu ctts-codex.) 

1)77. (Thcol. 341.) ni. XV. 66. f. cum init c. In marginc inferiori 
paginac primae arma Matthiae Cor cini pieta. 

S. Johannes Chrysostomus, Libri VI. diulogoruni cum S. 
Basilio. de dignitate sacerdotali, latine, facti. Denis I. CCXI. 
(Cortin-codex.) 

084. (Tlieol. 330.) m. XIII. 88. c. init. col. et figura calaino exarata. 
3. 29b—30*. Cuonradus de Monteferrato, Epistola ad Belam 

III. Hungáriáé regem de obsidione Tyri . . . Denis. I. CCXXXII. 
993. (Theol. 327.) m. XIII. 112. f. 

"2. 11 lb—11211. Très Homiliae : in decalogum, de adventu 
Domiiii et de S. Stephano. Thecae anteriori adglutinatiim est 
fragmentum prophetae Isaiac. manu s. X. scriptum. Denis. I. 
CXXVII. 

1037. [Univ. 169.] m. XV. (1413.) 72. 4°. c. init. c. 
Cyrillus episcopus, Spéculum sapientiae, seil liber apolo 

geticus, ut fertur, e graeco translatus. Denis. II. DCLXXXVII. 
(Corvin-codex) 

1062. (Salisb. 227.) m. XIV. 119. 4°. 
1. la—45''. Summa theologica. Incip. : Flecto genua mea 

ad pat rem. Expl.: in gaudium dei mei. qui est trinus et unus. 
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2. 45b—48b. Sententiae quaedam ex Aristotele, cum coinmen-
tario. Incip. : Omne quod educitur in esse. Expl. : melius sit 
esse quam non esse. 3. 48b. De Prisciani définition e syllabae. 
Incip. : Priscianus dicit sillaba est. Expl. : sillaba sic. 4. 49a— 
57". Sermo super textum : Poenitentiam agite, appropinguabit. 
Incip. : Ex prelibate auetoritatis uerbis. Expl. : cetera sunt ite-